ERIDAN
Zlewozmywak granitowy 1-
komorowy z ociekaczem

Kod produktu: ZQE_A11B
EAN: 5907650874249
Kolor: alabaster
Gwarancja [lata]: 18

70

035

500
445
-
m
\
-]

&

o |

0

10

488

210
197

600

Cena Netto: 999,19 zt
Cena Brutto: 1229,00 zt

Zlewozmywak

Wuykonczenie

Rodzaj powierzchni

Materiat

Spos6b montazu

[los¢ komor zlewozmywaka
Minimalna szerokos¢ szafki [mm)]
Szerokos$¢ [mm]

Dtugo$¢ [mm]

Wysoko$¢ [mm]

Gteboko$¢ komory 1[mm]
Wyciecie w blacie (wpuszczany) -
dtugos¢ [mm]

Wyciecie w blacie (wpuszczany) -
szerokos$¢ [mm]

Odwracalny

Wyposazony w osprzet

Liczba otworéw gotowych

Liczba otworéw podfrezowanych

Osprzet do zlewozmywaka
Wuykonczenie
Rodzaj korka

Syfon oszczedzajgcy miejsce space-

saver

Syfon teleskopowy

Mozliwo$¢ podtaczenia zmywarki/
pralki

Wyrozniki:

e deante
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1

600

500

780

210

197

760

480
Tak
Tak
2
0

stal
automatyczny
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Tak
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* Whkasciwosci granitu Deante: odpornos¢ na uderzenia, wysoka
temperature, przebarwienia, szok termiczny

* Najdtuzsza 18-letnia gwarancja

* Zlewozmywak wyposazony w osprzet z podtaczeniem do

zmywarki

* Osprzet z automatycznym zamknigciem odptywu
* Whtasciwosci hydrofobowe odpychaja czasteczki wody
* Wuyjatkowo obszerna i gteboka komora pomiesci nawet blachy

wuyjete z piekarnika

* Mozliwos¢ dokupienia haczyka na gabke, ktory idealnie pasuje do

tego modelu.

* Mozliwos¢ dokupienia relingu na Sciereczke, ktory idealnie pasuje

do tego modelu

* Zlewozmywak odwracalny - zamontuj z komorg po lewej lub po

prawej

* W ofercie dedykowany $rodek bezpieczny dla czyszczonych

powierzchni

* Syfon oszczedzajacy miejsce Space-saver utatwiajgcy m.in.

segregacje $mieci

* Mozliwos¢ dokupienia ociekacza, ktéry idealnie pasuje do tego

modelu
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